Кондратьев Александр,  тел.: 0990397991

Договір: Основной договор

№ Товар Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Прапор сублімаційний  90 х 140 (Донецьке 

отцк та сп прапорна сітка (1 ст ) 1 ст)
5 шт 330,00 1 650,00

Разом: 1 650,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 1 650,00 грн
Одна тисяча шістсот п'ятдесят гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
Сам прапор: односторонній, флажна сітка, 140×90, карман 5 см зліва, кількість 5 од.
Замість шеврона 55 ОАБр вписуємо шеврон Донецького отцк та сп
Текст зверху: